
Fra: Hansen, Lovise Irene <FMOPLIH@fylkesmannen.no> 
Sendt: 12. oktober 2015 12:11 
Til: Postmottak KD 
Kopi: Johnsen, Trond; Riis, Anders; Caspersen, Mette Lunde; Kragerud, Heidi Marie 
Emne: Høring - NOU 2015: 8 Fremtidens skole - Fornyelse av fag og kompetanser  
 
Uttalelse fra Fylkesmannen i Oppland til NOU 2015:8 Fremtidens skole – Fornyelse av fag og 
kompetanser 
 
Fylkesmannen i Oppland støtter utvalgets forslag til fornyelse i fagene og utvikling av en læreplan med 
bedre sammenheng og rom for dybdelæring og tydelig progresjon.  Det er vår oppfatning at utvalgets 
forslag framstår som en gjennomgående læreplanreform som ikke bør gjennomføres som 
enkeltelementer, men i en helhetlig prosess som beskrevet. 
 
Fylkesmannen i Oppland vil særlig presisere støtte til at det gjennomføres utviklingsarbeid knyttet både 
til underveisvurdering og standpunktvurdering i tråd med innholdet i de nye læreplanene.  
 
Videre mener vi at en slik reform vil være avhengig av godt og grundig arbeid lokalt. Dette forutsetter at 
kommuner og skoler settes i stand til å gjennomføre nødvendig lokalt arbeid med læreplanene, gjennom 
støttemateriell, kompetanseutvikling med vekt på de fire kompetanseområdene og rammer for arbeidet. 
I denne sammenhengen viser vi til pkt. 4.1 og 4.2 med overskriften «Implementering» i høringsbrevet. 
 
Fylkesmannen i Oppland ser det som svært viktig at det gis nødvendig tid til arbeidet med utvikling og 
implementering av en ny læreplan. 
 
 

Med vennlig hilsen 

Lovise Irene Hansen 
Underdirektør, Oppvekst- og utdanningsavdelingen 
Fylkesmannen i Oppland 

Tlf: +4761266124 - Faks: +4761266167 
Postadresse: Postboks 987, 2626 Lillehammer 
Epost: fmoplih@fylkesmannen.no 
Internett: www.fylkesmannen.no/oppland 
 
Denne e-posten er bare ment for personen/-e angitt ovenfor. Innholdet kan være strengt fortrolig, og må verken leses eller kopieres av 
uvedkommende. Ved feilsending ber vi om at e-posten slettes og at vi blir kontaktet. 

Tenk på miljøet før du skriver ut denne eposten 
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